
基隆市外木山漁港救生站委託管理申請表 

申 請 單 位 

負 責 人 

地 址 電 話 

職  稱 姓     名 

     

〈申請單位負責人簽章〉 

計畫 

內容 

概要 

 

預期 

效益 

 

附件 

□申請計畫書 

□申請者簡介 

□法人或團體立案證書影本 

□其他 

評選

重點 

比例 

1. 組織體制    

2. 協助漁船救助計畫        

3. 求生及救生訓練計畫              

4. 建物維護修繕計畫 

5. 回饋計畫 

15% 

25% 

  30% 

  20% 

10% 

評選

名次 

 

是否

符合

委託

管理 

□符合 

 

□不符合 

總分未達 70 分者不符合委託管理 

 

填表日期：中華民國    年    月    日 


